Ofício CRO-AM – No. 00014/2022

Manaus, 28 de outubro de 2022.

 Ao Ilmo. Senhor,
JULIANO DO VALE, CD
Presidente do Conselho Federal de Odontologia
SHIN CA 7 – Lote 2 – Bloco B – Lago Norte
CEP: 71503-507 – Brasília – DF

Assunto: Mudança de endereço - sede CROAM.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste comunicar, que, a partir de 07/11/2022, o endereço Rua Silva

Ramos, nº 71 – Centro será alterado, onde estará funcionado temporariamente em

novo endereço, durante a construção de nova sede, conforme dados abaixo:

Rua: Guilherme Paraense, nº 215 - Adrianópolis

Amim Business Center

CEP - 69.057-095

À disposição a quaisquer dúvidas

Atenciosamente,

JOSÉ HUGO CABRAL SEFFAIR.
Cirurgião Dentista CRO-AM 2298.

Presidente do CRO-AM

_________________________________________________________________________________
Rua Silva Ramos, 71 – Centro – Manaus – CEP 69010-180 – (92) 3131-2200/99618-8142.

Site: www.croam.org.br// e-mail: croam@croam.org.br

Folha 1/1

		2022-11-10T13:51:55-0300
	JOSE HUGO CABRAL SEFFAIR:20108591204